株主名簿記載事項証明書請求書

年 月 日

株式会社サハダイヤモンド・ツーリスト 御中

住所

連絡先

氏名

（押印して下さい）

以下のとおり、貴社株式につき株主名簿記載事項証明書の発行を請求します。

記

１．株主名簿記載事項証明書 通

２．株主名簿記載事項証明書発行の理由

（ご案内）

１.本請求書には、株主様ご本人の確認のため、実印の押印及び印鑑証明書の添付を お願い致し

ます。なお、印鑑証明書は交付日から６ヶ月以内の原本をご提出下さ い。

２. 住所・氏名等は分かりやすい文字ではっきりと全ての事項についてご記入下さい。 法人の場合は法

人名に加えて、代表者役職名・代表者名を必ずご記入下さい。

また、印鑑は鮮明にご捺印いただき、郵便番号及び電場番号もお忘れなくご記入下さい。

３.ご提出いただいた書類等の返却はいたしかねますので、ご了承下さい。